The word **quod** can now be used two ways:

quod - because

quod – which

You will have to use common sense (I hope you have some :)
to figure out which sounds best.

Practice

1. Cum meā familiā in oppido quod est parvum habito.
2. Cum meā familiā in parvo oppido habito quod oppidum est parvum.
3. Omnes sumus grati auxilio quod datis.
4. Omnes sumus grati quod auxilium datis.
5. Meus pater monet me de periculo quod est grave et magnum.
6. Meus pater me monet quod periculum est grave et magnum.
7. Quod sum defessa (tired), in meo cubiculo dormio.
8. Iter, quod erit longum et periculosum, mox faciemus (mox-soon).
9. Equi currebant circum agrum quod sunt magni et feri.
10. Servi sunt laeti quod nunc sunt liberi.